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Presentación  % Cloruro 
de sodio 

NaCI 
(pureza) 

% 
Humedad 

% Solidos 
insolubles  

% Calcio 
(Ca) 

% 
Magnesio 

(Mg) 

% Sulfato  

Sal en Pellets 99.60 – 
99.90 

0.010 – 
0.200 

0.010 – 
0.050 

0.035 – 
0.100 

0.005 – 
0.040 

0.100 – 
0.300 

 

 

 

*LA PRESENTE FICHA TÉCNICA ES COPIA FIEL EMITIDO POR EL FABRICANTE* 

DATOS GENERALES DE LA SUSTANCIA QUIMICA 
NOMBRE QUIMICO: SAL EN PELLETS  


