

PROMIQUEX S.A de C.V

FICHA TÉCNICA SAL EN PELLETS

Emisión:	01/02/2025
Revisión:	01/02/2025
Elaboro:	AJHP
Área:	OPERACION

DATOS GENERALES DE LA SUSTANCIA QUIMICA

NOMBRE QUIMICO:

SAL EN PELLETS

Presentación	% Cloruro de sodio NaCl (pureza)	% Humedad	% Solidos insolubles	% Calcio (Ca)	% Magnesio (Mg)	% Sulfato
Sal en Pellets	99.60 –	0.010 -	0.010 -	0.035 -	0.005 –	0.100 -
	99.90	0.200	0.050	0.100	0.040	0.300

PROMIQUEX S.A DE C.V

Productos y Materia Industrial

LA PRESENTE FICHA TÉCNICA ES COPIA FIEL EMITIDO POR EL FABRICANTE

Nombre del Documento:	Código:	Realizó:	Revisó:	Autorizó:
FICHA TÉCNICA	R-OPE-REC-01,2C	AJHP	ABC	VMAB
Documento Controlado, cualquier copia o impresió es considerada соріа no соnтrolada	Fecha de Revisión: 01/02/2025		No. Revisión: 02	